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II SPOTKANIE Z CYKLU DZIELNICOWYCH FORÓW MIESZKAŃCÓW 

UJEJSCE 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 25, ul. Mieszka I 20  

Data: 13.06.2018 

Godzina: 17:00  
Prowadzący: Monika Kosmala 
Liczba uczestników: 6. 
 

Przebieg spotkania: 

1. Przypomnienie jak zostały uszeregowane pomysły (według priorytetów biorąc pod uwagę 

wszelkie informacje na ich temat): 

Pomysł numer 4 - „Renowacja dawnego kręgu tanecznego na placu remizy OSP Ujejsce” 

Pomysł numer 1 - „Bezpłatny fitness w Ujejscu” 

Pomysł numer 6 - „Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP”. 

Pomysł numer 2 - "Doposażenie ujejskiej strefy ruchu" 

Pomysł numer 3 - „Nagłośnienie i urządzenia plenerowe” 

Pomysł numer 5 - „Ujejsce w oku kamery”. 

2. Przekazanie wniosków z wizyty w budynku przy ulicy  Broniewskiego 33 (dotyczy pomysłu 

numer 1): 

Sala jest za mała i nie nadaje się do prowadzenia zajęć fitness. 

Rekomendacja – zajęcia z fitnessu można prowadzić w budynku szkoły. Pani Renata Solipiwko 

dodatkowo przekazała informację, że pisała interpelację o organizację zajęć fitness i zostało 

uzgodnione, że świetlica środowiskowa może prowadzić takie zajęcia. W związku z tym, że jest 

inna droga realizacji pomysłu, pomysł został odrzucony. Mieszkańcy skontaktują się ze świetlicą 

środowiskową w celu realizacji zajęć. 

3. Przedstawienie kosztorysu pomysłu numer 4 - „Renowacja dawnego kręgu tanecznego na placu 

remizy OSP Ujejsce”: 

Projekt – 10 000 zł, 

Powierzchnia – beton (3 x 5 m + 115 m2 = 130 m2) – 33 800 zł, 

Scena – 15 000 zł. 

RAZEM – 58 800 zł. 

4. Pomysł numer 4 - „Renowacja dawnego kręgu tanecznego na placu remizy OSP Ujejsce” 

Miejsce byłego kręgu tanecznego rok temu mieszkańcy oznaczyli na planie jako „wiata grillowa” - 

teren na wiatę grillową lub miejsce na ognisko. Dyskusja na temat czy remontujemy miejsce do 

tańczenia w tym miejscu, czy korzystamy z planu, który mieszkańcy wymyślili rok temu 

i pozostawiamy to miejsce jako miejsce na grilla lub ognisko, a miejsce do tańczenia robimy 

w innym miejscu. 

Mieszkańcy chcą mieć scenę w innym miejscu niż stoi obecna, ponieważ scena jest zwrócona 

w stronę remizy i podczas imprez uczestnicy nie słyszą co się dzieje na scenie. 

Padła także propozycja zrobienia sceny w tym samym miejscu, co jest obecna lecz zwrócenie jej 

w stronę boiska, co rozwiąże problem. 

Ponieważ obecne na spotkaniu dwie osoby z Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej (zarządcy 

terenu) miały inne zdanie, co do lokalizacji sceny i miejsca do tańczenia ustalono, że OSP zrobi 

zebranie, na którym temat ten będzie przedyskutowany i wrócimy do projektowania na następnym 

spotkaniu. 

Następne spotkanie – 25.06.2018, godz. 17:00. 


